Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Alemania
Fon +49 36738 498 - 560
Fax +49 36738 498 - 569
Para más información:
KrMo | Edición 02 | 2026-04
Todos los productos son compatible con CE.Página 1 de 2
Set FP 3.5 instrumentos EHO INSTRUMENTAL
para tornillos Ø 4.0/3.5 mm
envasado no estéril N.° set 19.035.30I
Instrumental en el set no envasados estériles N.º set 19.035.30I
N.º art. N.º art. estéril Descripción Cant.
Instrumental – Nivel 1
2.9385.15 – Destornillador con mango para hexalobular 15; longitud 215 mm 1
2.904.22 S2.904.22 Broca helicoidal ACRA Ø 2.5 mm; espiral 60 mm; labio 2; longitud 155 mm; verde 1
2.904.25 S2.904.25 Broca helicoidal ACRA Ø 3.0 mm; espiral 60 mm; labio 2; longitud 155 mm 1
2.977.22 – Casquillo taladrado atornillamiento ángulo fi jo 4.0; taladro Ø 3.0 mm; rosca doble;
longitud 68 mm 2
2.977.21 – Casquillo taladrado con mango estabilidad angular variable 4.0;
para taladro Ø 3.0 mm; longitud 68 mm
1
2.9776.30 – Casquillo taladrado embudo con mango; taladro Ø 3.0 mm/2.5 mm 1
Alambres
6.031.16 S6.031.16 Alambre de Kirschner con punta trocar y extremo redondo; Ø 1.6 mm x 150 mm;
acero 5
Instrumental – Nivel 2
2.977.23 – Casquillo de taladrar estabilidad angular; tal. Ø 2.5 mm; rosca doble;
longitud 86 mm; acero 2
10.173.01 – Manguito-guía de tornillo para bloque de mira 2
2.977.09 – Casquillo de taladrar con mango para atornillada áng. fi jo variab; tal. Ø 2.5 mm;
longitud 68 mm; pequeño fragmento 1
2.953.70 – Ap. medidor con gancho para tornillo Ø 3.5 mm y Ø 4.0 mm; rango de medición
70 mm 1
10.179.11 – Bloque guía placa húmero EIGHT² 1
10.179.16 – Bloque guía placa VaWiKo® placa de húmero proximal² 1
10.173.05 – Destornillador para tornillos ranurados 1
 Hexalobular
N.º set 19.035.30I
Nivel 2
envasado no estéril
 Hexalobular
N.º set 19.035.30I
Nivel 1
envasado no estéril
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Alemania
Fon +49 36738 498 - 560
Fax +49 36738 498 - 569
Para más información:
KrMo | Edición 02 | 2026-04
Todos los productos son compatible con CE.Página 2 de 2
Set FP 3.5 instrumentos EHO INSTRUMENTAL
para tornillos Ø 4.0/3.5 mm
envasado no estéril N.° set 19.035.30I
Aplicable con:
19.3673.10 Placa Húmero prox. EIGHT² eav HL T SET
19.3673.10PS+ Pl. húmero prox. EIGHT² eav IMPLANTES HL T estéril
19.3683.10 Placa Húmero prox. EIGHT² eav Corti HL T SET
19.3683.10PS+ Pl. húmero prox. EIGHT² eav corti IMPLANTES HL T estéril
19.3751.10 VaWiKo® húmero rosca doble 3.5/3.5 Corti HL SET
19.3751.10PS+ VaWiKo® húmero rosca doble 3.5/3.5 Corti HL IMPLANTES estéril
19.3752.10 VaWiKo® húmero rosca doble 4.0/3.5 Corti HL SET
19.3752.10PS+ VaWiKo® húmero rosca doble 4.0/3.5 Corti HL IMPLANTES estéril
19.3753.10 VaWiKo® húmero rosca doble 4.0/3.5 Esponj HL SET
19.3753.10PS+ VaWiKo® húmero rosca doble 4.0/3.5 Esponj HL IMPLANTES estéril
N.º art. N.º art. estéril Descripción Cant.
Tambor perforado
19.530.10 – Tambor perforado con inserto para instrument os-módulo; fragmentos pequeños 1
 Hexalobular
N.º set 19.035.30I
Nivel 2
envasado no estéril
 Hexalobular
N.º set 19.035.30I
Nivel 1
envasado no estéril